

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางขอยบุญอุทิศ หมู่ที่ ๑๓
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๔๑,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๔.ลักษณะงาน	ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๗๙.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่อบต. โคกแย้ กำหนด
๕.ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๔๑,๐๐๐ บาท
๖.บัญชีประมาณราคากลาง	
๖.๑	ตามแบบ ปร.๔
๖.๒	ตามแบบ ปร.๕
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	
๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์ ประธานกรรมการ
๗.๒	นายกฤษณพงษ์ พันชมภู กรรมการ
๗.๓	นายภาณุพงศ์ ทาระภรณ์ กรรมการ
๗.๔	
๗.๕	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางซอยบุญอุทิศ หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 379.00 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.โคกแย้ อ.หนองแค จ.สระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	465,650.10	1.3116	610,746.68	Factor F 1.3116 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			610,746.68	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			541,000.00	
	ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภานุพงศ์ ทาระกรณ์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางขอบบุญอุทิศ หมู่ที่ 13
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 379.00 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต. โคกแย้ กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต. โคกแย้ อ. หนองแค จ. สระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้


เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566


ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)							
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม							
	1.3 งานชุดรื้อผิวแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	1,137.00	15.40	17,509.80	1.3116	20.20	22,965.85
	1.4 งานทรายรองพื้น 5 ซม.	ลบ.ม.	57.00	432.24	24,637.68	1.3116	566.93	32,314.78
2	งานผิวทาง							
	2.2 งานผิวคอนกรีต หนา หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,137.00	363.82	413,663.34	1.3116	477.19	542,560.84
	2.3 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	33.00	112.85	3,724.05	1.3116	148.01	4,884.46
	2.4 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	78.00	42.41	3,307.98	1.3116	55.62	4,338.75
	2.5 งานรอยต่อตามยาว							
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.74	123.45	2,807.25	1.3116	161.92	3,681.99
	รวมงานทุน				465,650.10			610,746.68
							คิดเป็นค่าก่อสร้าง	541,000.00


 ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ใหญ่ชัย)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้


 กรรมการ
 (นายภานุพงศ์ ทัศนชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ
 (นายภานุพงศ์ ทาระกรณ์)
 เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ ชำนาญงาน